РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»

Республики Марий Эл

Созыв II                                                                            05 октября 2012 года

Сессия XXXII                                                                  с.Кужмара
№ 131
О внесении изменения в решение Собрания депутатов от 29.04.2011г.
№ 75 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в
муниципальном образовании «Кужмарское сельское поселение»

В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 25 июня 2012 года № 94-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Собрание депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» решает:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Кужмарское сельское поселение» (далее – Положение), утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 29.04.2011г. № 75 следующее изменение:
в абзаце третьем подпункта 2 части 1 пункта 5 слова «по нормативу 30 процентов» заменить словами  «по нормативу 50 процентов».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном законом порядке.

Глава муниципального образования
«Кужмарское сельское поселение»,
Председатель Собрания депутатов

                     М.А.Кудрявцев
PAGE
2